ПРОТОКОЛ №03

заседания комиссии, уполномоченной распределять между специализированными

организациями арестованное имущество, передаваемое территориальными органами

Федеральной службы судебных приставов на реализацию

Нижний Новгород                                             03 февраля 2021 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Распределение уведомлений о готовности к реализации арестованного имущества,

передаваемого территориальными органами Федеральной службы судебных приставов на

реализацию.

1. 31.12.2020 г. заключены Договоры на оказание услуг по реализации имущества,

арестованного во исполнение судебных актов или актов других органов, которым

предоставлено право принимать решение об обращении взыскания на имущество, на

территории Нижегородской области, № 01/08 с ООО «ФРИСБИ-НН» и №02/08 с ООО

«АВЕС Финанс».

2. Присутствовали следующие члены комиссии, созданной Приказом Территориального

управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в

Нижегородской области № 7 от 25.01.2019 г.:

Привалов Станислав Эдуардович - председатель комиссии;

Дубровина Оксана Владимировна - - заместитель председателя

комиссии;

Гришаева Валентина Витальевна

Ежова Лилия Фаиловна

- член комиссии;

- член комиссии;

Евстропова Ольга Степановна - секретарь комиссии.

РЕШИЛИ:

- На распределение представлено 52 уведомления:
Реализация путем проведения торгов

п/п

№
ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Советский РО б/н от 19.01.2021 г. Хлебников А.В.

2 Семеновский МРО б/н от 22.01.2021 г. Мелехин А.В.

3 Борский РО б/н от 19.01.2021 г. Шваб М.С.

4 Балахнинский РО №52012/20/267747 от 09.11.2020 г. Липин Д.Ю.

5 Автозаводский ОСП №1 б/н от 14.01.2021 г. Мишина В.В.

6 Кстовский МРО №52035/21/10758 от 13.01.2021 г. Козякова Н.Ю.

7 Вачский РО б/н от 22.12.2020 г. Калинкина Е.А.

8 Богородский РО №52013/21/1734 от 13.01.2021 г. Кабальнов А.С.

9 Саровский РО б/н от 16.12.2020 г. ЗАО «Бетонно-растворный завод»

Реализация на комиссионных началах

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Балахнинский РО б/н от 19.11.2020 г. Дабижа (Сачивкина) Е.А.

2 Советский РО б/н от 15.01.2021 г. Мальханов Д.А.

3 Советский РО б/н от 12.01.2021 г. Черемкина О.Б.

4 Нижегородский РО б/н от 19.01.2021 г. Ключников А.В.

5 Сормовский РО №52008/21/56448 от 18.01.2021 г. Желтов В.В.

6 Саровский РО б/н от 13.01.2021 г. Машинистов И.Г.

7 Вознесенский РО №52022/21/742 от 19.01.2021 г. Котов В.В.

8 Сергачский МРО №52047/21/793 от 14.01.2021 г. Владимирова Н.В.

9 Семеновский МРО б/н от 19.01.2021 г. Кулагин Ю.А.

10 Семеновский МРО б/н от 19.01.2021 г. Мельникова Т.И.

11 Советский РО б/н от 13.01.2021 г. ООО «СТОМАКОМ»

12 Советский РО б/н от 19.01.2021 г. Прокофьев С.О.

2
13 Сормовский РО №52008/21/3430 от 13.01.2021 г. Матюгина М.А.

14 Сормовский РО б/н от 13.01.2021 г. Прокаев А.Н.

15 Сормовский РО б/н от 12.01.2021 г. Сергеева М.Ю.

16 Сормовский РО б/н от 13.01.2021 г. Кемкина Е.Б.

17 Сормовский РО №52008/21/16464 от 13.01.2021 г. Туляков В.О.

18 Сормовский РО №52008/21/16086 от 13.01.2021 г. Карцева О.Н.

19 Сормовский РО б/н от 15.01.2021 г. Тюляева Т.А.

20 Сормовский РО б/н от 15.01.2021 г. Князева А.Ю.

21 Сормовский РО №52008/21/18678 от 14.01.2021 г. Боярская С.В.

22 Починковский РО б/н от 31.12.2020 г. ООО «Энергия Альфа»

23 СО по ОИП №52009/21/4313 от 14.01.2021 г. Гашимов М.А.-Оглы

24 Вачский РО б/н от 22.12.2020 г. Жестков А.С.

25 Большемурашкинский РО б/н от 28.01.2021 г. Евстропов Д.В.

26 Вадский РО №52018/21/73674 от 30.12.2020 г. Матвеев С.Л.

27 Вознесенский РО №52022/21/812 от 20.01.2021 г. Левин Ю.П.

28 Вознесенский РО №52022/21/741 от 19.01.2021 г. Колотухин А.А.

29 Вознесенский РО №52022/20/42316 от 28.12.2020 г. Крылов М.В.

30 Семеновский МРО б/н от 20.01.2021 г. Глинкина С.В.

31 Семеновский МРО б/н от 19.01.2021 г. Елисеева А.А.

32 Саровский РО б/н от 14.01.2021 г. ЗАО «Бетонно-растворный завод»

33 СО по ОИП №52009/21/494 от 11.01.2021 г. Башарин М.В.

34 Ленинский РО б/н от 13.01.2021 г. Ульянов В.Н.

35 Ленинский РО б/н от 13.01.2021 г. Калабанов Е.Ю.

36 Ленинский РО №52003/21/1997 от 13.01.2021 г. Трошина С.С.

37 Ленинский РО №52003/21/1924 от 13.01.2021 г. Слива А.В.

38 Ленинский РО №52003/21/1891 от 13.01.2021 г. Меркурьева И.Е.

39 Ленинский РО б/н от 13.01.2021 г. Корноухов С.С.

40 Сергачский МРО №52047/21/1191 от 19.01.2021 г. Аймалетдинов Ф.Л.

41 Сергачский МРО №52047/21/1212 от 19.01.2021 г. Юрина М.В.

42 Большемурашкинский РО б/н от 14.01.2021 г. Удалов А.А.

43 Вачский РО №52020/20/36142 от 06.07.2020 г. Баршадлы С.Г.Оглы

Поступившие уведомления распределены следующим образом:
ООО «ФРИСБИ-НН»

Реализация путем проведения торгов

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Советский РО б/н от 19.01.2021 г. Хлебников А.В.

2 Семеновский МРО б/н от 22.01.2021 г. Мелехин А.В.

3 Борский РО б/н от 19.01.2021 г. Шваб М.С.

4 Балахнинский РО №52012/20/267747 от 09.11.2020 г. Липин Д.Ю.

Реализация на комиссионных началах

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Балахнинский РО б/н от 19.11.2020 г. Дабижа (Сачивкина) Е.А.

2 Советский РО б/н от 15.01.2021 г. Мальханов Д.А.

3 Советский РО б/н от 12.01.2021 г. Черемкина О.Б.

4 Нижегородский РО б/н от 19.01.2021 г. Ключников А.В.

5 Сормовский РО №52008/21/56448 от 18.01.2021 г. Желтов В.В.

6 Саровский РО б/н от 13.01.2021 г. Машинистов И.Г.

7 Вознесенский РО №52022/21/742 от 19.01.2021 г. Котов В.В.

8 Сергачский МРО №52047/21/793 от 14.01.2021 г. Владимирова Н.В.

9 Семеновский МРО б/н от 19.01.2021 г. Кулагин Ю.А.

10 Семеновский МРО б/н от 19.01.2021 г. Мельникова Т.И.

11 Советский РО б/н от 13.01.2021 г. ООО «СТОМАКОМ»

12 Советский РО б/н от 19.01.2021 г. Прокофьев С.О.

13 Сормовский РО №52008/21/3430 от 13.01.2021 г. Матюгина М.А.

14 Сормовский РО б/н от 13.01.2021 г. Прокаев А.Н.

15 Сормовский РО б/н от 12.01.2021 г. Сергеева М.Ю.

3
16 Сормовский РО б/н от 13.01.2021 г. Кемкина Е.Б.

17 Сормовский РО №52008/21/16464 от 13.01.2021 г. Туляков В.О.

18 Сормовский РО №52008/21/16086 от 13.01.2021 г. Карцева О.Н.

19 Сормовский РО б/н от 15.01.2021 г. Тюляева Т.А.

20 Сормовский РО б/н от 15.01.2021 г. Князева А.Ю.

21 Сормовский РО №52008/21/18678 от 14.01.2021 г. Боярская С.В.

22 Починковский РО б/н от 31.12.2020 г. ООО «Энергия Альфа»

ООО «АВЕС Финанс»

Реализация путем проведения торгов

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

5 Автозаводский ОСП №1 б/н от 14.01.2021 г. Мишина В.В.

6 Кстовский МРО №52035/21/10758 от 13.01.2021 г. Козякова Н.Ю.

7 Вачский РО б/н от 22.12.2020 г. Калинкина Е.А.

8 Богородский РО №52013/21/1734 от 13.01.2021 г. Кабальнов А.С.

9 Саровский РО б/н от 16.12.2020 г. ЗАО «Бетонно-растворный завод»

Реализация на комиссионных началах

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ  Должник

23 СО по ОИП №52009/21/4313 от 14.01.2021 г. Гашимов М.А.-Оглы

24 Вачский РО б/н от 22.12.2020 г. Жестков А.С.

25 Большемурашкинский РО б/н от 28.01.2021 г. Евстропов Д.В.

26 Вадский РО №52018/21/73674 от 30.12.2020 г. Матвеев С.Л.

27 Вознесенский РО №52022/21/812 от 20.01.2021 г. Левин Ю.П.

28 Вознесенский РО №52022/21/741 от 19.01.2021 г. Колотухин А.А.

29 Вознесенский РО №52022/20/42316 от 28.12.2020 г. Крылов М.В.

30 Семеновский МРО б/н от 20.01.2021 г. Глинкина С.В.

31 Семеновский МРО б/н от 19.01.2021 г. Елисеева А.А.

32 Саровский РО б/н от 14.01.2021 г. ЗАО «Бетонно-растворный завод»

33 СО по ОИП №52009/21/494 от 11.01.2021 г. Башарин М.В.

34 Ленинский РО б/н от 13.01.2021 г. Ульянов В.Н.

35 Ленинский РО б/н от 13.01.2021 г. Калабанов Е.Ю.

36 Ленинский РО №52003/21/1997 от 13.01.2021 г. Трошина С.С.

37 Ленинский РО №52003/21/1924 от 13.01.2021 г. Слива А.В.

38 Ленинский РО №52003/21/1891 от 13.01.2021 г. Меркурьева И.Е.

39 Ленинский РО б/н от 13.01.2021 г. Корноухов С.С.

40 Сергачский МРО №52047/21/1191 от 19.01.2021 г. Аймалетдинов Ф.Л.

41 Сергачский МРО №52047/21/1212 от 19.01.2021 г. Юрина М.В.

42 Большемурашкинский РО б/н от 14.01.2021 г. Удалов А.А.

43 Вачский РО №52020/20/36142 от 06.07.2020 г. Баршадлы С.Г.Оглы

Председатель комиссии                                   документ подписан  Привалов С.Э.

Заместитель председателя комиссии                     документ подписан   Дубровина О.В.

Член комиссии                                                         документ подписан  Гришаева В.В.

Член комиссии                                                         документ подписан  Ежова Л.Ф.

Секретарь комиссии                                           документ подписан  Евстропова О.С.